
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/380/2024 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 217 517,94 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 212 953,94 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4 564,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 572 767,10 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 572 767,10 zł. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Miasta i Gminy Sieniawa uległa zmianie i wynosi 1 675 611 zł – jest 

przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

2. Przychody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa wynoszą 368 389,00 zł. Składają się na nie: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 358,65 zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

12 781,19 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 355 249,16 zł. 

3. Rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie i wynoszą 2 044 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2588



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Zbigniew Zwoliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2588



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 032 126,13 -320 000,00 2 712 126,13 
 01095  Pozostała działalność 3 032 126,13 -320 000,00 2 712 126,13 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
2 670 000,00 -320 000,00 2 350 000,00 

600   Transport i łączność 9 106,18 292,81 9 398,99 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 106,18 292,81 6 398,99 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
6 106,18 291,54 6 397,72 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,27 1,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 640 879,66 324 696,03 965 575,69 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 779,66 132,03 16 911,69 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 500,00 43,11 9 543,11 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 88,92 138,92 
 70095  Pozostała działalność 624 100,00 324 564,00 948 664,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
621 500,00 324 564,00 946 064,00 

750   Administracja publiczna 475 897,25 200 001,55 675 898,80 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 473,00 1,55 80 474,55 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 1,55 1,55 

 75095  Pozostała działalność 391 424,25 200 000,00 591 424,25 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 21,75 200 000,00 200 021,75 

852   Pomoc społeczna 1 520 952,37 8 056,18 1 529 008,55 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 953,10 953,10 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 953,10 953,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2588



 85203  Ośrodki wsparcia 861 494,00 2 052,52 863 546,52 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 2 052,52 2 092,52 
 85216  Zasiłki stałe 159 000,00 38,96 159 038,96 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 38,96 38,96 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 810,00 11,60 84 821,60 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 11,60 11,60 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 540,00 5 000,00 21 540,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 4 015 020,00 0,00 4 015 020,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 7 000,00 7 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 200,00 1 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 800,00 5 800,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 955 600,00 -7 000,00 3 948 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -12 000,00 8 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 099 332,93 4 471,37 13 103 804,30 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 009,89 0,06 17 009,95 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,06 0,06 
 90095  Pozostała działalność 75 600,00 4 471,31 80 071,31 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 23,31 23,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 4 448,00 5 048,00 

Razem 56 756 954,23 217 517,94 56 974 472,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2588



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 687 000,00 50 000,00 737 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 687 000,00 50 000,00 737 000,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

600   Transport i łączność 2 118 148,93 45 000,00 2 163 148,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 588 696,18 40 000,00 1 628 696,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 283 372,35 40 000,00 323 372,35 
 60095  Pozostała działalność 204 638,92 5 000,00 209 638,92 
  4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 228 039,00 10 000,00 238 039,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 465,00 10 000,00 62 465,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 59 505,00 6 000,00 65 505,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 13 000,00 5 000,00 18 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
 71095  Pozostała działalność 46 505,00 1 000,00 47 505,00 
  4260 Zakup energii 14 914,31 1 000,00 15 914,31 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 872,71 40 767,10 228 639,81 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 182 812,10 40 767,10 223 579,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 084,39 20 767,10 53 851,49 
  4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 641 455,12 140 000,00 12 781 455,12 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 864 813,84 60 000,00 8 924 813,84 
  4260 Zakup energii 183 006,36 60 000,00 243 006,36 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 477 917,00 0,00 1 477 917,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 284 004,00 -5 000,00 1 279 004,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2588



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 029 730,64 70 000,00 2 099 730,64 
  4260 Zakup energii 122 391,84 60 000,00 182 391,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 988,80 10 000,00 22 988,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 047 650,00 61 000,00 3 108 650,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 798 319,66 60 000,00 1 858 319,66 
  4260 Zakup energii 140 000,00 60 000,00 200 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 895 000,00 1 000,00 896 000,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 937 015,30 220 000,00 1 157 015,30 
 92601  Obiekty sportowe 544 765,30 220 000,00 764 765,30 
  4260 Zakup energii 465 768,62 220 000,00 685 768,62 

Razem 54 726 094,07 572 767,10 55 298 861,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2588



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 355 249,16 355 249,16 

Razem 13 139,84 355 249,16 368 389,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2588


		2024-05-23T12:44:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




